Pagina 1 de 2

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 21-
C

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 1478

No dia 04 de Setembro de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA, portador do CPF n° 315.***.***-** ,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: C L SANTOS  CNPJ: 22.277.050/0001-53

Representante: carlos leones santos

Telefone: (69) 9936-6882

Email: fagundes.licita@gmail.com

Endereço: RUA DAS TURMALINAS, 1926 - PARQUE DAS GEMAS, Ariquemes - RO - 76875-820

Item: 4 Quantidade: 3,00 Unidade: SRV Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO Preço Unitário: R$ 4.500,00 Valor Total: R$13.500,00

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE TÉCNICA PARA TRANSMISSÃO E PROJEÇÃO AO VIVO Contratação serviços de equipe técnica, contendo
Cabo fibra 200 metros para painel de led com conversor HDMI ou / transmissor sem fio TX - RX para envio para painel de led Câmeras filmadoras 4k 20x.
Mesa de corte atem mini pró Mesa de som 4 canais para mixagem de som, Computador com placa de vídeo Rtx 3060 ou superior para renderização de
imagem em tempo real, Monitoramento de pré- visualização Monitor de áudio - caixas de som Diretor de fotografia, dois cinegrafistas, 1 Tripé cabeça
hidráulica para imagem fluida 1 tripé Fotográfico para imagem estática, uso de imagem geral panorâmica. Transmissão ao vivo no canal da prefeitura
contendo os logos dos patrocinadores e as informações conforme for realizado as apresentações, para atender ao Festival da Canção O Retorno 1ª
edição. A vencedora deverá dispor de um locutor para animação e apresentação de todos os atrativos do avento.

Item: 8 Quantidade: 1,00 Unidade: SRV Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO Preço Unitário: R$ 6.000,00 Valor Total: R$6.000,00

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE TÉCNICA PARA TRANSMISSÃO E PROJEÇÃO AO VIVO Contendo no mínimo: Cabo fibra 200 metros para
painel de led com conversor HDMI ou / transmissor sem fio TX - RX para envio para painel de led, Câmeras filmadoras de resolução no mínimo em 4k e
zoom 20x, Mesa de corte atem mini pró, Mesa de som para mixagem, Computador com no mínimo uma placa de vídeo Rtx 3060 ou superior para
renderização de imagem em tempo real, Monitoramento de pré-visualização, Monitor de áudio - caixas de som ou fones de ouvido, diretor de fotografia,
dois cinegrafistas, 1 Tripé cabeça hidráulica para imagem fluida,1 tripé Fotográfico para imagem estática, uso de imagem geral panorâmica. Transmissão
ao vivo no canal da prefeitura contendo os logos dos patrocinadores e as informações conforme for realizado as apresentações culturais.

Total: R$ 19.500,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 04/09/2026 , a contar do dia 04/09/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

l l t

04/09/25, 11:09 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 498498 e CRC: 99D142E5

Pagina 2 de 2

C L SANTOS
22.277.050/0001-53

    carlos leones santos

        602.***.***-**

Dados: 04/09/2025 12:05:03

04/09/25, 11:09 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 498498 e CRC: 99D142E5

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

498498ID:

54AEC9ADCEB611EA4DE4E6E399A943A7

99D142E5

MD5:

CRC:

C46ACEE0B8B591AF5F94CD8F625207F4D4261FF6B420DBCCEBBBC530616051C5SHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

C L SANTOS 21-C

Identificação/Número

04/09/2025

Data

1-1478/2025Processo:

DocumentoProcesso

ARP C L SANTOS 21-C CORRIGIDA.

Súmula/Objeto:

Monica Santos dos AnjosUsuário:

04/09/2025 11:22:57Criação: 04/09/2025 11:29:44Finalização:

INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN COLORADO DO OESTE RO 04/09/2025 11:22:57

ASSUNTOS

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 04/09/2025 11:22:57

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Edmilson Rodrigues de Almeida 04/09/2025 12:04:42Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 498498 e o CRC 99D142E5.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=498498&CRC32=99D142E5
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=29182
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=498498&CRC32=99D142E5